
An-Nadwah Archery Championship 2022
Platinum Archery Organizer (NAC2209)
An-Nadwah Islamic School

Tambun Selatan, Kab. Bekasi, Jawa Barat, From 09-17-2022 to 09-18-2022

Standard Nasional U12 15m Putra
1
8

LUTHFI HASAN SETIAHADI 
NIZHAM AZKA FADHILLAH 

BFA

BHAGASASI

7
3

5
4

ARIEF FAUZAN WIJI PANGESTU 
MALIK JABBAR PUTRA 

ARRIYADH

BFA

6
2

3
6

BASKORO SIDIK WASKITA 
JAFAR ABDULLAH 

BFA

BFA

6
2

7
2

FADHIL ZHAFRAN SETIAWAN 
MUHAMMAD LADIN EL BAZZ 

BFA

SYNERGY

4
6

Luthfi Hasan Setiahadi 
Arief Fauzan Wiji Pangestu 

6
4

Baskoro Sidik Waskita 
Muhammad Ladin El Bazz 

5
6

Bronze

Arief Fauzan Wiji Pangestu 
Baskoro Sidik Waskita 

6
2

Final

Luthfi Hasan Setiahadi 
Muhammad Ladin El Bazz 

6
2
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